
DODATEKC

Zákazník číslo: 51781399

Pro společnost: Základní škola a 
Mateřská škola Bílovec, 
Komenského 701/3, příspěvková 
organizace

lč: 00848298

ZMĚNA SMLOUVY
uzavřené mezi

| T-Mobile Czech RepubJic a.s.
ÍsEToT ~

| ulice._____________
[MĚSTO:

i PSČ:____________

lič:________________
[plč:____

[SPISOVÁ ZNAČKA: 

í BANKOVNÍ SPOJENÍ:

! ZASTOUPENÁ:

___________ í KONTAKT:
TŤromíčkova 2144/1 I

I Praha 4
J_148 00 ________________________________

| 64949681 

ICZ64949681

i B 3787 vedená u Městského soudu v Praze

i
i______________________

"Tzákaznické centrum
BUSINESS:

"TKÓOPRODTMtSŤA:

; Komerční banka. a.s. 120 00 Praha 2

T

(dále jen "TMCZ ') 
a

j Základní škola a Materská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková organizace
I "sídlo: ” ..............

i ULICE: __
["MĚSTO:

i PSČ:
k_.................. '

[DIČ_____________

[SPISOVÁ ZNAČKA: 
I ZASTOUPENÁ

! Komenského 701/3 

Bílovec

i 743 01___________
[ 00848298 

l CZ 00848293

j Pr 993 vedená u Krajského soudu v Ostravě
4

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

O bez realizace

©eervíied DemuSKOCůj: 20 U&.202I 11.5(1:01.



Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku (dále jen „Dodatek"}

1. OBECNÁ USTANOVENÍ

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 23.2.2017 Smlouvu o Firemním řešení č. 51781399 nově pod č. (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se
dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2. ZMĚNA ZÁVAZKU MINIMÁLNÍHO ODBĚRU

2.1 Smluvní strany se dohodly na zrušení ujednání týkajících se Doby minimálního odběru a Minimálního odběru, tzn. že závazky Smluvního partnera týkající se Minimálního odběru 
nejsou ode dne účinnosti tohoto Dodatku sjednány. Za účelem vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že toto ustanovení se netýká sjednané Minimální ceny 
za provoz ani sjednaných závazků týkajících se Minimální doby užívání služby.

3. OSTATNÍ ZMĚNY SMLOUVY

3.1 Znění článku 8. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:
„8. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY A SPECIFIKACE SLUŽBY
8.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran a je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouva může být ukončena 

na základě písemné výpovědi kterékoli ze Smluvních stran s výpovědní dobou: a) třicet (30) dnů v případě, že v okamžiku doručení výpovědi jsou na základě 
této Smlouvy a příslušných Specifikací služby poskytovány výhradně veřejně dostupné služby elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní doba 
začíná běžet prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně, přičemž však k ukončen (Smlouvy nedojde nikdy dříve 
než uplynou výpovědí doby příslušných Specifikací služby dle článku 8.2., tzn, že nikoliv dříve, než dojde k uplynutí příslušných Minimálních dob užívání 
služby, b) tří (3) měsíců v případě, že v okamžiku doručeni výpovědi jsou na základě této Smlouvy a příslušných Specifikací služby poskytovány výhradně 
Služby odlišné od veřejně dostupných služeb elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní doba začíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, 
ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena, a uplyne posledním dnem posledního měsíce výpovědní doby, přičemž však k ukončeni Smlouvy 
nedojde nikdy dříve, než uplynou výpovědí doby příslušných Specifikací služby dle článku 8.2., tzn., nikoliv dříve, než dojde k uplynutí příslušných Minimálních 
dob užívání služby. V případě výpovědi Smlouvy, u které dochází k současnému ukončení Specifikací služby, jejichž předmětem je poskytování jak veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací, tak i Služeb odlišných od veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, dojde k ukončení jednotlivých 
Specifikací služby uplynutím příslušných výpovědních dob, které jsou stanoveny pro dané Služby v článku 8.2 této Smlouvy, přičemž Smlouva bude ukončena 
až dnem uplynuti poslední z výpovědních dob. Smluvní strany se výslovně dohodly, že bez ohledu na uvedené v předchozích větách takto stanovená výpovědní 
doba Smlouvy neuplyne dříve, než poslední den Doby minimálního odběru, je-li sjednána. S ohledem na to, že ukončením Smlouvy dochází automaticky k 
ukončení všech Specifikací služby uzavřených na jejím základě, Smluvní partner je oprávněn ukončit Smlouvu vždy pouze tak, aby zároveň neporušil svůj 
závazek dodržet u jednotlivých Specifikací služby sjednanou Minimální dobu užívání služby.

8.2 Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran.
Specifikace služby jsou uzavřeny na dobu neurčitou. Specifikace služby může být ukončena na základě písemné výpovědi kterékoli ze Smluvních stran s 
výpovědní dobou: a) třicet (30) dnů v případě ukončení Specifikace služby, jejímž předmětem je poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací; v tomto případě výpovědní doba začíná běžet prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručeni výpovědi druhé Smluvní straně, b) tří (3) 
měsíců v případě ukončení Specifikace služby, jejímž předmětem je poskytování Služeb odlišných od veřejně dostupných služeb elektronických komunikací; 
v tomto případě výpovědní doba začíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena, a uplyne 
posledním dnem posledního měsíce výpovědní doby Smluvní strany se výslovně dohodly, že bez ohledu na uvedené v předchozí větě takto stanovená 
výpovědní doba neuplyne dříve, než poslední den Minimální doby užíváni služby.

8.3 Smlouva nebo Specifikace služby může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran nebo odstoupením kterékoliv Smluvní strany, a to v případě 
podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou. Další podmínky pro ukončení Smlouvy, čí Specifikací služeb nad rámec tohoto článku Smlouvy, 
jakož i podmínky ukončení Účastnických smluv mohou být stanoveny ve Smluvních dokumentech. Účinky odstoupení od Smlouvy nebo Specifikace služby 
nastávají do budoucna s tím, že Smluvní strany se výslovně dohodly, že účinnost příslušného odstoupeni je stanovena na 30. den po doručení písemného 
oznámení o odstoupeni od Smlouvy nebo Specifikace služby druhé Smluvní straně, nestanoví-li odstupující Smluvní strana v písemném oznámeni o 
odstoupení, že účinnost odstoupení nastane dříve, vždy však nejdříve dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupení od smlouvy drahé Smluvní straně 
(v takovém případě účinnost odstoupení nastane dnem uvedeným v daném oznámení o odstoupení).

8.4 Ukončením této Smlouvy dochází k ukončení Dohod o cenových podmínkách uzavřených dle této Smlouvy.
8.5 Ukončením této Smlouvy dochází bez dalšího ke stejnému dni k ukončení příslušných Specifikaci služby uzavřených na základě a v souladu s touto Smlouvou.

4 ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
4.1 Za dosavadní článek 1 Smlouvy se vkládá nový článek 1A s následujícím zněním:

1 A. ZPRACOVÁN! OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1A.1 V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází Smluvními stranami ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za drahou Smluvní stranu 
(včetně Oprávněné osoby) nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů") a to pro účely:

a) uzavírání a plněni Smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrana majetku a osob;
d) ochrana právních nároků;
e) tvorba statistik a evidencí;
f) plnění zákonných povinností.

1 A.2 Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše] a plnění právních povinností [účel uvedený v bodě f) 
výše]správce
1A.3 Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy komunikace. V případě přístupu do informačních 
systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu.
1 A.4 Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici 
správce, zpracovávány a to zejména rozsahu či. 13 a následující obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679,



1A.5 Smluvní partner se zavazuje informovat o zpracováni osobních údajů minimálně v rozsahu zde uvedeném, resp. o povinnostech z toho vyplývajících, rovněž 
všechny Oprávněné osoby.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
5.2 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní zněni Smlouvy.
5.3 Dodatek je vypracován ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.

©certífied (R); derouskcvaj; 20,09.2021 11:50:01,


